

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน อบจ.รย.๐๓๐๗ สายไผ่ล้อม-บึงต้นชัน อำเภอบ้านค่าย

จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงงานจราจรถนน อบจ.รย.๐๓๐๗

2. สายไผ่ล้อม-บึงต้นชัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,852,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยติดตั้งเครื่องหมายจราจรเพื่อความปลอดภัยและงานตีเส้นจราจร จำนวนไม่น้อยกว่า 2,528 ตารางเมตร

(ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๘ มี.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 1,852,310.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท

7.2 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์

07 มกราคม 2568 09:49:27



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน อบจ.รย.๐๓๐๗ สายไผ่ล้อม-บึงต้นซัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานสัญลักษณ์ความปลอดภัยทางถนน							
1	1.1 - งานตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติกสีขาว	ตร.ม.	2,123.000	290.00	615,670.00	1.3642	395.61	839,897.01
2	1.2 งานตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติกสีขาว (RUMBLE STRIP)	ตร.ม.	58.000	460.00	26,680.00	1.3642	627.53	36,396.85
3	1.3 - งานตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง	ตร.ม.	405.000	290.00	117,450.00	1.3642	395.61	160,225.29
4	1.4 - งานสี COLD PLASTIC ANTI SKID PAINT (สีแดง)	ตร.ม.	104.000	1,000.00	104,000.00	1.3642	1,364.20	141,876.80
5	1.5 - ป้ายจราจรเตือนข้อความ	ชุด	4.000	4,380.00	17,520.00	1.3642	5,975.19	23,900.78
6	1.6 - ป้ายจำกัดความเร็ว	ชุด	4.000	25,000.00	100,000.00	1.3642	34,105.00	136,420.00
7	1.7 - MAST ARM พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง	ชุด	4.000	75,000.00	300,000.00	1.3642	102,315.00	409,260.00
8	1.8 - ป้ายสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต-	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3642	20,817.69	41,635.38
11	1.9 - ป้ายสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ-	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36
9								
1								

ถกชัย สุนทรเวชพงษ์

07 มกราคม 2568 09:49:53

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน อบจ.รย.๐๓๐๗ สายไผ่ล้อม-บึงต้นชัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 - ป้าย ต-11	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
รวมราคากลาง								1,852,310.73



ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์

07 มกราคม 2568 09:49:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน อบจ.รย.๐๓๐๗ สายไผ่ล้อม-บึงต้นชัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พานพงศ์ นาวันปกาสิตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกชัย สุนทรเวชพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เอกชัย สุนทรเวชพงษ์

07 มกราคม 2568

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงงานจราจรถนน อบจ.รย. ๐๓๐๗ สายไฟล่อม - บึงต้นชั้น อำเภอบ้านค่าย
จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ติดเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก สีขาว, สีเหลืองแล้วเสร็จ, งานติดเส้นจราจร Rumblestrip แล้วเสร็จ, งานสี Cold Plastic Anti Skid Paint (สีแดง) แล้วเสร็จ, งานติดตั้งเครื่องหมายจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ข. จำนวน ๑ ชุด และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบและรายการแล้วเสร็จทั้งหมดรวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๖๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

มาตรฐานฝีมือช่าง วิศวกรโยธา

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๖ เดือน
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายพณพงศ์ นาวันปกาสิตย์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

